
Ochranné bezpečnostní horolezectví vodotěsný
kempování lucerny helma AU-M01

Aurora Sport Professional helma Výrobce

Výhody tohoto ultra lehkého a horolezectví přilby:
1. Je to super nejlehčí a dobře větrané.
2. Trojrozměrný potrubí design: Tato konstrukce je velmi aerodynamický odpor koeficient je malá, v
procesu na koni, lidé nosí více pohodě.
3. Odnímatelná okraj: Blokové slunce a blokují déšť při jízdě.
4. In-mold technologie: bezešvé, kdy přilba dopadem, celá helma jednotná síla.
5. Vysoce kvalitní PP shell.
6. černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
7. cyklistické příslušenství: nastavitelný řemínek s rychloupínací přezkou; ochladit pohodlné
polštářky.
8. Certifikace: CE-CPSC-ASTM-AS / NZS-TUV-EN12492 certifikována pro ochranu při nárazu.

Nová přilba AU-M01 vysoce kvalitní Horolezectví přilba
s CE, EN12492 CPSC schválen.

Vlastnosti produktu
1. zahustit PC shell, ochrana by se prudce zvýšil.
2. Vysoká hustota šedé EPS materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazům, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí nastavovacího Headlock přezkou, PA popruhu, omyvatelné podložky.
4. Obložení Pad vybaven hot-lisování technologií.
5. Tento ultra lehký a horolezectví helma je oblek pro skalní lezení umělá lezecká i střešní clean.

Obrázek výrobku 

http://www.helmetsupplier.com/products/Adults-Outdoor-Rock-Climbing-Helmet-Rock-Climbing-Equipment-AU-M01.html#.VkAIRm6_LAQ




http://www.helmetsupplier.com


Detail zboží

http://www.helmetsupplier.com


 Položka vlastnost Volitelný
Jméno
1.Výrobek

horolezecká
přilba  horolezectví heelmet, ultra-lehký a horolezectví přilba

2.ModelNumber AU-M01  

3. Materiál  PC + EPS 
 V formy technikou s plynulou regulací, nylon řemínek a ITW
spony, headkey-headring.EPS šedá hmota, EPS + PC inmould
helma, nastavitelný řemínek withquick uvolnění spony; zadní
lock nastavení; pohodě pohodlné polštářky

 4.Age  20-60years
starý  

5.Color
jakýkoli
PANTONE
Color

jakýkoli PANTONE Color

6.Size 51 do 62 cm Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
stickerPrinting,
vodoznak,
rozvod tepla,
atd.

 

8. MOQ  200 pcss  Každá barva ne méně než 300pcs

9. Carton Size73 * 58 *
35cm

10.Packing  12ks / CTN 10ks master CTN
11.Price Term  FOB  
12.Shipping
Metoda

Po moři nebo
airexpres  

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western
Union, L / C

 

14.Sample čas 4-7 dní  poté, co obdržíme vaše údaje ukázkové
15.Production
Dodací lhůta   20-30 dní  cca po vašem potvrzení do předvýrobní vzorky a

alsoaccording k objednávce množství

U světlometu:

Model Ne. AU-HP3

Specifikace

Materiál ABS + PC 
Barva  bílý, modrý, pomerančový, Zelená, fluorescence, černý, růžový..
Objektiv PC
Reflektor  Pomerančový Kůra Reflektor
Obvod  Konstantní aktuální obvod
Vypínač  Guma
Baterie 3 * AAA alkalický baterie 



parametry

Bílý CREE XP-G (6500K)     
ČERVENÝ 2 * 5 mm DIP vedlo 
Cree LED Život  100000 hodiny
Napětí  DC 4.5 PROTI
Max výstup 168 lumenů / 30 hod
Hospodářský režim 11 lumenů / 120 hod
Voděodolný  IPX6
Roztříštit důkaz 1.5M 

Obal

Dar box  13 * 8,5 * 6 (cm) / ks
Vnitřní box 56 * 17 * 46 (cm) / 25ks
Lepenková krabice 41 * 44 * 32 (cm) / 100ks
GW (s dar box) 80g-100g
Lepenková
krabice  GW 9 kg-11 kg

optických parametrů

režimy:    Výstup (Lumen) Vzdálenost
(m)

Doba trvání
(hod)

White-High 168 110 30
White-Middle           76 65 55
White-Low   11 9 120
White-Flashing  17 NA NA
Red-High   NA 8 80
Červeno-bliká  NA NA NA






